La vendita è soggetta ad Imposta di registro. 

PREZZO BASE 

€ 60.317,70 

(Euro sessantamilatrecentodiciasette/70) 

(Valore di stima: € 100.529,50 
Valore finale di stima a seguito della predetta detrazione di € 40.211,80: € 

60.317,70). 

OFFERTA MINIMA 

€ 45.238,30  

(Euro quarantacinquemiladuecentotrentotto/30) 

AUMENTO MINIMO 

€ 1.300,00 (Euro milletrecento/00) 

CAUZIONE NON INFERIORE AL 10% DEL PREZZO OFFERTO 

CUSTODE: ISTITUTO VENDITE GIUDIZIARIE, Z.I. Predda Niedda Sud - 

Strada 43, n. 5 - Sassari, telefono: 079.260228, fax: 079.2677311, email: 

ivg.sassari@gmail.com. 

L’immobile potrà essere visionato prenotando la visita dal sito dell’I.V.G.